
Ev. čís. odběratele: Ev. čís. dodavatele: D200/80300/00214/21/11

Dodatek č. 11
smlouvy o dodávce tepelné energie

reg. č. smi. (dodavatel): D200/80300/00214/21/00 
reg. č. smi. (odběratel):

I.

DIAMO, státní podnik 112411

Vytvořeno: 11-12-2025 v 13:49:56 
Čj.: DIAMO-D20Q/120801/2025

Listů: 0 Příloh: 2
Druh: písanné

Zprac.

Smluvní strany
Dodavatel: DIAMO, státní podnik

se sídlem: Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž 
Pod Vinicí 84,471 27 Stráž pod Ralskem 
Bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

č. ú. 20001-23550881/0710
Zastoupený: .......​........​................​............., zástupcem ředitele odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a realizačních:
.......​..............​.......... vedoucí střediska výroby a rozvodu tepla 
tel.: ......​......​.......​......​......​..... e-mail:.​...............................
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních a obchodních:
.......​...............​................vedoucí oddělení smluvních vztahů
tel.: ......​......​.......​......​......​..... e-mail:.​...................................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Stráž
Pod Vinicí 84,471 27 Stráž pod Ralskem

(dále jen „dodavatel“)
Licence pro podnikání podle energetického zákona byla udělena Energetickým regulačním úřadem 
dne 8. 1. 2002 pod čísly 310 101 187 (výroba tepelné energie) a 320 101 208 (rozvod tepelné 
energie).

Odběratel: Vězeňská služba České republiky
se sídlem: Praha 4 - Nusle, Soudní 1672/1 a, PSČ 140 00
IČO: 00212423 DIČ: CZ00212423, není plátce DPH z hlavní činnosti
Bankovní spojení: ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA

č. ú. 19-13731881/0710
Zastoupený: ..............​..........​........​.......​........​...................​.................. ředitelem

Věznice Stráž pod Ralskem, na základě pověření generálního ředitele 
ze dne 19. 3. 2019 č. j. VS-27072-29/ČJ-2016-800020-SP

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...........​........ technický pracovník - energetik
tel.: ......​......​..... e-mail: ........................................
Korespondenční adresa:
Věznice Stráž pod Ralskem
Máchova 260, poštovní přihrádka 10, 471 27 Stráž pod Ralskem 
ISDS: tusd42j

(dále jen „odběratel“)

Dodatek č. 11 - dodávka tepelné energie - VS ČR, Stráž p. R., VS SNV Strana 1 (celkem 4)



II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna přílohy č. 1 smlouvy - „Odběrový diagram na odběr tepelné 
energie, předběžná cena tepelné energie a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 
2025“.

2. Příloha č. 1 smlouvy „Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné energie 
a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2025“ se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto 
dodatku „Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné energie a platební 
kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2026“, a to s účinky změny od 1. 1.2026.

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany ujednaly, že případná plnění realizovaná smluvními stranami v souladu se smlouvou 
ve znění tohoto dodatku v době od 1. 1.2026 do nabytí účinnosti tohoto dodatku se považují za plnění 
dle smlouvy ve znění tohoto dodatku, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv, a to v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku zajistí DIAMO, státní podnik. Smluvní strany 
výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za důvěrné nebo obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez dalších podmínek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž po 
jednom obdrží každá smluvní strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatek podepsán 
smluvními stranami elektronicky, tzn. kvalifikovanými elektronickými podpisy nebo zaručenými 
elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis osob 
oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven 
v jediném elektronickém vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny mechanickými 
prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

Dodatek č. 11 - dodávka tepelné energie - VS ČR, Stráž p. R., VS SNV Strana 2 (celkem 4)



Přílohy:
Příloha č. 1: Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné energie 

a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2026

Ve Stráži pod Ralskem dne ... .1.6.7.12- 2025
Za DIAMO, státní podnik:

8 -12- 2025
Ve Stráži pod Ralskem dne 

Za Vězeňskou službu České republiky:

..​..1...........​.......​........​.......​.........​..............​............ 
ředitel Věznice Stráž pód Ralskem, 
na základě pověření generálního ředitele ze
dne 19. 3. 2019 č.j. VS-27072-29/ČJ-2016- 
800020-SP

Dodatek č. 11 - dodávka tepelné energie - VS ČR, Str áž p. R., VS SNV Strana 3 (celkem 4)



Příloha č. 1: Odběrový diagram na odběr tepelné energie, předběžná cena tepelné
energie a platební kalendář záloh na odběr tepelné energie pro rok 2026

1. Pro potřeby zajištění smluvních parametrů teplonosného média na odběrných místech se vzájemně 
sjednává následující odběrový diagram v GJ:

Kal. měsíc 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 rok 2026
CELKEM 2100 1 980 1 630 1 000 630 430 380 380 490 1 220 1 710 2 030 13 980

2. Předběžná cena tepelné energie pro rok 2026:

jednotková proměnná složka 560,00 Kč bez DPH/GJ

stálá složka 177,00 Kč bez DPH/GJ
CELKEM 737,00 Kč bez DPH/GJ

3. Platební kalendář záloh na odběr tepelné energie:

Účetní období Základ daně DPH 12 % Celkem Kč Var. symbol Splatnost do
01/2026 1 382 205,00 165 864,60 1 548 069,60 00212423 15.01.2026

02/2026 1 315 005,00 157 800,60 1 472 805,60 00212423 15.02.2026

03/2026 1 119 005,00 134 280,60 1 253 285,60 00212423 15.03.2026

04/2026 766 205,00 91 944,60 858 149,60 00212423 15.04.2026

05/2026 559 005,00 67 080,60 626 085,60 00212423 15.05.2026

06/2026 447 005,00 53 640,60 500 645,60 00212423 15.06.2026

07/2026 419 005,00 50 280,60 469 285,60 00212423 15.07.2026

08/2026 419 005,00 50 280,60 469 285,60 00212423 15.08.2026

09/2026 480 605,00 57 672,60 538 277,60 00212423 15.09.2026

10/2026 889 405,00 106 728,60 996 133,60 00212423 15.10.2026

11/2026 1 163 805,00 139 656,60 1 303 461,60 00212423 15.11.2026

12/2026 1 343 005,00 161 160,60 1 504 165,60 00212423 15.12.2026

Celkem 10 303 260,00 1 236 391,20 11 539 651,20

Dodatek č. 11 - dodávka tepelné energie - VS ČR, Stráž p. R., VS SNV Strana 4 (celkem 4)


		2025-12-16T12:41:53+0000




